2024年 4月 吉日

在京各同窓会

代表者の皆様ヘ

参加者の皆様へ 秋 高 連

会 長 望 月 久

幹事長 藤原 和広

秋高連「ふるさと訪問団」への参加募集

拝啓 春暖の候 皆様方におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

「ふるさと応援」の立場で、毎回多くの皆さんの参加をいただいてお ります「ふるさと

訪問団」を 2024年 も実施いたしますので、ここにご案内を申し上げます。

今回は県央 (由利本荘・にかほ)地区を対象に、由利工業高校、西目高校、矢島高校の

三校訪間を予定してお ります。その他、「TDK歴史未来館」や「由利本荘市民族芸能伝承

館まい～れ」などを見学する予定です。また由利高原鉄道も乗車 します。

宿泊は鳥海猿倉温泉「ホテルフォレスタ鳥海」。 1■‐|・■|,‐ ■・ ■i‐_||■  :‐ ‐― ‐■|‐

=_1::=,.|‐ ..1‐ 11■ ■ 1:1111:::1 '111 :|‐・ ■
'■

|,1.:li l.11‐ 1,:| ・ ,,|: ‐■ 1■
~‐

 111‐
,1 1.:l―

:11‐ 1111:1:′ __  ,1.

.:‐ 11●  1・ Ⅲ●II ご夫婦でのご参加やご友人と一緒のご参加も大歓迎いたします。

なお、JR東日本大人の休日倶楽部パスの割安期間内ですので、現地解散方式としました。

敬具

『 ふるさと訪間の概要案内』

名  称 :秋高連 第 10回「ふるさと訪間・県央編」

実施月日 :2024年 6月 20日 (本)～21日 (金) 1泊 2日

宿泊場所 :鳥海猿倉温泉「ホテルフォレスタ鳥海」
′

「 EL 0184-58‐2888/FAX 0184‐58-2333

〒015-0512秋 田県由利本荘市鳥海町猿倉字奥山前 8-45

概略日程 :(詳細は別添資料参照)

20日 (本)東京駅発 6時 32分「はやぶさ/こ まち 1号」に乗車→秋田駅に 10時 22分到着。

秋田駅発 10時 44分特急いなほ8号に乗 り11時 17分羽後本荘駅下車。結団式。

貸切バスで由利本荘市役所、由利工業高校、西日高校などを訪間。

21日 (金)朝食後 8時 30分にフォレスタ鳥海を出発。鳥海山北麓観光を経て昼食。

民族芸能伝承館まい～れ見学後、矢島高校訪問。矢島駅で解団式。由利高原鉄

道おばこ号で由利本荘駅へ。16時 33分秋田駅行きに乗 り17時 17分秋田駅着。

秋田駅発 18時 16分 こまち 46号で東京へ (東京駅 22時 04分着)

参 加 費 :30,000円 (貸切バス代、宿泊費、宴会、食事代、観覧料等、全て込み)

募集員数 :40名位 (先着順)

申込締切 :5月 25日 (土)(最終 :6月 10日 (月 )

別添の参加申込書にご記入後、担当の柴田健蔵委員までメールにて送信下さい。

（翻
）

田

Ｆ
劇
Щ
０

（寸
〇
一
ミ

撫
』
薇
掻
）
―
中
Φ
寸
゛
椰
日

駅
誕
顧
さ

ｏ
ア
∞
一

撫
轟
田
さ

和
Ｌ
田
さ
掛
一尽
製
和

駅
誦
欄
Ｋ
運
膊膠

―
べ
郵
ひ
照
里
３
卜
騨
報
″厨
―

月
ｄ
Ｍ醸
躙
棚翻
Ⅵ
】‐
憫
劇翻
田
「回
題
一
耐瑚
劇側遍
以
「

撫
轟
輝
Ｋ
巡
Ｐ”

（像
専
）
綱
筆
曖
紅
要
橿

冊
Ⅸ
申
ＩＪ
Ъ
一鵜

状
轟
班
ネ
ヘ
ヘ

駅
轟
二
£
昧
轟
硼
よ

（ね
ヽ
Ｏ
∞
）

絲
鴎
製
興
楡
Ｋ
ヘ
ヘ

（魚
「〇
寸
）

肛
掘
輝
恒
費
よ
ヘ
ヘ

「ミ
ー
ニ
悩
」

堰
梃
単
器
＝
準
ば
ヘ
ヘ

（躍
卜
）
爆
使
鵬

α
国

（踵
奮
∞
起
）

製
製
ｅ
堆
褒

′く
ヽ
使
鵬

ポ
畷
組
一
π
ヨ
燎
鵬

Ⅸ
ぐ
け
一申

Ｎ
Ｋ
ケ
ヽ
副
‘
※

回
眸
畑
蝶

ム
●
卜
ヽ
、
Ｈ
ホ

撲
成
も
К
▲
朱
ヽ

静
ゼ
掛
縣
中
日
「
一鶏

′イ
α

囮
観
ｒＮ
′ゼ
霞
く
慧
二
ヽ
い
日
ヽ

′ギ
Ｋ
グ
ミ
´
軍
弧

′駆
ぐ
廉
勲
興
憚

【鯨
馨
眠
駆
】

く
ヽ
Ｅ
Ｒ
ｏ
一
駆

景

雨
○

捐
｝Ｎ
ｏ
ぐ
¨
轟
く
継
諫
○

螢

回
黙

斗
件
矧

Ｑ

風

卜
”
卜̈
”

∞
０
】〇
一

”∞
０̈
一

〇
ゆ
一̈
一

一
”
一綸
一

〇
∞
】
寸
｝

Ｏ
∞
【
∞
”

Ｏ
∞
一Ｎ
一

一
”
】
”
一

α
轟

ｏ
９
ト

〇
∞

∞̈

（Ｋ
）

回
Ｏ
Ｎ
駅
Ｏ

ヽヽ闘
昨
ヽヽ
卜
」酬
一ヽミ
（一ミ
無
一一ヽ
――
一来
、

ひ
測
♀
£
算
Ｋ

′難
申
ヨ
Ｋ
く

】
蹴
礁

（踵
世

Ｎ
輝
）

ぐ
緊
勲
ｌ
α
ヽ

ハ
ヽ
゛
、
Ｈ
卜

撫
一一ｍ

【
撲
鵬
も
Ｋ
▲
ヽ
い
ミ
ト
子
】

（傘
ｏ
∞
）
肛
絹
姦
郎
据
輝
Ｋ
要
側
ヘ
ヘ

Ｋ
ケ
ヽ
い
軍
楓

制
回
題
潮
踊
買
明
劇
増
ｑ
く

撫
隠
禅
終
部
躊

製
郵
い
牒

榊
こ
眠
轟
中
∞
壼
■
３
頓
奪
駅
轟
田
部

撫
轟
田
轟

。・
褐
徴
Ｖ
●
ｏ
黙
豫
ミ
ヽ
瞳
♀
機
猟
燿
ミ
喩
ミ
無
噸
る
ヽ
嶽
ヽ
業

ヽ
」間
、ヽ
や
地
ｔ
卜
ヽ
」Ｓ
一」増
、史
一※

ヽ
崚
一岬
．Ｓ
一訃
」霧
一ヽ
燿
一♀
町
懸
、ミ
喪
Ｓ
一ミ
一変
一撻
撻
黎
二訃
ｍ
一ヽ
‐
」
ヽ
ちへ
ミヽ
撻
、聴
一大

（肛
世

Ｎ
颯
）・

―
ハ
ヽ
い
ハ
ー

い
ヽ
撲
鵬
―
ど
暇
縣

・
ど
壼
く
り
一

Φ
∞
ぶ
一

ヽ
無
″・く
ヽ
一ヽ
ｐ
熟
冒ヽ
蒻崚
一訃
ヽ
一※

（念

ｏ
寸
）
訃
賦
堰
二

゛
ぐ
留
圏
】

ｏ
ト
ヘ
ヘ

８

〓̈

（象
〇
寸
）
肛
縮
輝
恒
回
ロ
ヘ
ヘ

ｏ
∞
∞̈
一

（象
ｏ
寸
）
歴
編
輝
撻
器
Ｈ
雇
檀
ヘ
ヘ

Ю
∞
Ｎ̈
一

（無
錮
）Ｅ
８
∞ぶ
〓
く
実
漠
鶏

肛
回
綸
堪
熾

ｌ
ｏミ
Ю
”
口
偲

標

ミ
ト
ｌ
ｏミ
０
肛̈
猥
瞑
軍

鴨

翻

戦

目

司

コ

ー

（
―
卜
Ю
】
Φ
駅
轟
仰
Ｋ
）

（ミ

¨
ｏ
一撫
』
田
部
）
中

”
約
″“
♀
壼
＼
゛
悩
日

駅
』
條
嵌

Ｎ
∞
一ｏ

０
０
∞̈
一
ヽ
‘

〇
〇
一∞
一

〇
∞
一卜
”

哺
寸
一
一
一

卜
〕
¨
一
一

寸
寸
一〇
一

寸
Ｎ
〇̈
一

プ
′
′

/

〇
〇
¨
Ｏ

〇
〇
ト̈

〇
〇
¨
∞

〇
〇
¨
０

〇
〇
Ｏ̈
Ｈ

〇
〇
Ｈ̈
Ｈ

〇
〇
Ｎ̈
Ｈ

〇
〇
】∞
「

〇
〇
¨ヾ
Ｈ

〇
〇
Ю̈
Ｈ

〇
〇
〇̈
【

〇
〇

ト̈
ロ

〇
〇
¨
∞
日

〇
〇

Ｏ̈
Ｈ

〇
〇
¨
Ｏ
Ｎ

〇
〇
［̈
鑢

（檬
）
誦
騨
回

「―
凶
製
出
一′Ｒ
＝
Ｔ

輝
終
一一終
日
―
回
肛
絡
測
抱
Ю
“
」
梨
煙
話
回
ｏ
ｒ
紙
悩
寸ＮｏＮ

′♪
杓
卜
囀
卜
句

。卜
稿
昨

ひ
ヾ
″Ｒ
圏
照
）
悧
需
Ｃ
却
締
ポ
黙
＜
ヽ
一駆
※